TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2016 
CONTRATADA: CORREA SERVIÇOS DE JARDINAGEM LTDA.-ME 
CNPJ nº 07.201.617/0001-14 
Validade do Contrato: 12 (doze) meses, a contar 19/09/2016, podendo ser renovado até o 
limite de 60(sessenta) meses.  
Valor do Contrato:  R$ 10.245,60 (dez mil duzentos e quarenta e cinco reais e sessenta 
centavos) mensais.